
 

 

Ufficio Settore LLPP – Patrimonio - Ambiente - 

Ecologia e Protezione Civile 
Tel. 0376/358103 

Mail: tecnico@curtatone.it  

Città di Curtatone 
Piazza Corte Spagnola, n.3 

46010 Montanara di Curtatone (MN) 
P.Iva 00427640206 – Cod. Fiscale 80001910209 

Fax 0376 358169 - Pec: comune.curtatone@legalmail.it 

ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI AUTOMEZZO IN CARICO ALL’AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE TRATTRICE AGRICOLA, MARCA FIAT MODELLO FIAT 70 66 12 I 

ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURA 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Premesso che 

• l’Ufficio Tecnico Comunale ha in dotazione un mezzo comunale Trattrice Agricola, marca Fiat modello 
FIAT 70 66 12 I, targato MN52385, 

• che il mezzo è stato immatricolato nel 1990 e fino a qualche anno fa era impiegato per l'utilizzo di un 
TARUP, 

• per effetto del pensionamento di personale e della rottura ed alienazione del TARUP non è più stato 
utilizzato per anni, 

• mantenere in proprietà il mezzo genera spese di manutenzione, per tassa di circolazione e per polizze 
assicurative, rappresenta un notevole onere. 

Rilevato che la Giunta si è espressa in merito all'opportunità di alienare il bene dando mandato nella 
discussione del 24/04/2019 di provvedere all'alienazione del mezzo. 
Dato atto che con determinazione n°451 del 13/06/2019 ad oggetto “INDIZIONE DI ASTA PUBBLICA PER 
L’ALIENAZIONE DI MEZZO DI PROPRIETÀ COMUNALE ASSEGNATO ALL’UFFICIO TECNICO TRATTRICE 
AGRICOLA, MARCA FIAT, MODELLO FIAT 70 66 12 I, TARGATO MN52385” è stato determinato 

1. Di dare atto che la Giunta si è espressa autorizzando l'alienazione del bene nella discussione del 
24/04/2019. 

2. Di approvare il bando e lo schema di richiesta di offerta allegati per farne parte integrante e 
sostanziale. 

3. Di pubblicare il bando 
• sul sito del Comune per 60 giorni naturali consecutivi, 
• all'Albo Pretorio per 60 giorni naturali consecutivi, 
• su siti ufficiali adibiti alla pubblicità per la vendita del tipo secondamano.it e subito.it, ecc. per la 

durata concessa dai rispettivi regolamenti, 
per ottenere la migliore offerta per l’alienazione del mezzo comunale. 

Rilevato che 
• il bando è stato pubblicato 

• sul sito del Comune per 60 giorni naturali consecutivi, 
• all'Albo Pretorio per 60 giorni naturali consecutivi, 
• su siti ufficiali adibiti alla pubblicità per la vendita del tipo secondamano.it e subito.it, ecc. per la 

durata concessa dai rispettivi regolamenti. 
Accertato che entro i termini di presentazione dell'offerta è pervenuta una sola offerta. 
Dato atto che in base alla determinazione n°627 del 20/08/2019 risulta aggiudicataria dell'alienazione del mezzo 
la Società Agricola Casamenti di Mazzocchi S.S. avente sede in Strada Senga 2-bis, 46010 Campitello di 
Marcaria (MN) avente C.F./Part. Iva 02588190203 con una offerta di € 4.050,00. 

 

Rende noto il seguente 

ESITO DELL’AGGIUDICAZIONE 
 

la vendita della “TRATTRICE AGRICOLA, MARCA FIAT MODELLO FIAT 70 66 12 I” è stata assegnata 
alla Società Agricola Casamenti di Mazzocchi S.S. avente sede in Strada Senga 2-bis, 
46010 Campitello di Marcaria (MN) avente C.F./Part. Iva 02588190203 con l’offerta di € 
4.050,00. 

 

Curtatone, lì 20/08/2019 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Giovanni Trombani 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

Prot. n°22751 
 

del 21/08/2019 


